ПРИКАЗ № 1
г. Краснотурьинск                                                                               «17»    января     2014 г.

«Об определении размера платы за отопление»
В целях выполнения постановления Правительства Свердловской области от 12.09.2012г № 990 «О применении нормативов потребления коммунальной услуги по отоплению на территории Свердловской области в 2012-2014 годах»
ПРИКАЗЫВАЮ:
1.Применять порядок расчета размера платы за коммунальную услугу по отоплению  в соответствии с Правилами предоставления коммунальных услуг гражданам, утвержденными постановлением Правительства РФ от 23.05.2006г № 307 «О порядке предоставления коммунальных услуг гражданам»  подпункт 2 пункта 2 приложения № 2 к Правилам.

2.Применять при расчете размера платы среднемесячный объем потребления тепловой энергии на отопление за предыдущий 2013 год
	адрес
	объем(Гкал/кв.м.)
	адрес
	Объем(Гкал/кв.м.)

	Клубная 1
	0,035
	Октябрьская 52
	0,023

	Коммунальная 35
	0,026
	Октябрьская 54
	0,023

	Ленина 3
	0,027
	Октябрьская 59
	0,019

	Ленина 94
	0,028
	Октябрьская 71
	0,028

	Ленина 96
	0,029
	Парковая 12
	0,029

	Ленина 102
	0,031
	Парковая 13
	0,032

	Ленинского Комсомола 27
	0,030
	Парковая 14
	0,028

	Максима Горького 7
	0,061
	Попова 71
	0,028

	Октябрьская 73
	0,029
	Чапаева 21
	0,030

	Чкалова 28
	0,030
	Чапаева 23
	0,028

3. При изменении действующего законодательства или по итогам 2014 года в соответствии с подпунктом 3 пункта 2 приложения № 2 к Правилам произвести корректировку размера платы за отопление по формуле 8 Правил.
Директор

         Е.И. Бершауэр
Согласовано:

Главный инженер                            С.В. Запольский

Инженер-электрик                           Е.А. Запорожец

экономист                                          С.А.Гомер
	624441  Краснотурьинск  улица Чкалова дом 9 телефон (34384) 6-20-31

                        ИНН 6617013346    КПП 66101001    ОГРН 1076617000679

ООО  УК «КС»

общество с ограниченной ответственностью

управляющая компания «Коммунальный стандарт»